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I N V E S T I M E N T O S  I M O B I L I Á R I O S

Promoção e Comercialização
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Áreas da Fração (m²)

26.8 m²

214.9 m²
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N

Compartimentos 

60.6 m²

17.8 m²

22.8 m²

1.0 m²

1.7 m²

3.8 m²

6.4 m²

10.7 m²

10.7 m²

12.4 m²

3.5 m²

Equipamentos

Fogão

simbologia

T4Fração
32.A.2.1

Piso

área util (m²)

ESCALA  1:100

5210 3

FRIG

FRN

MO

MLL

MLR*

MSR*

BC

188.1 m²Área da Fração - Habitação

- Varandas

Área Total da Fração

10

N

4.7 m²01 Hall

02 Sala de Estar/Jantar

03 Cozinha

04 Lavandaria

14 Varanda

15 Varanda

05 IS Serviço

06 Qb Comum

11 Qb Suite 1

10 Suite 1

08 Quarto 1

09 Quarto 2

07 Hall Privativo

12 Suite 2

13 Qb Suite 2

Frigorifico

Máquina de Lavar Loiça

Forno

Microondas

Bomba de Calor

Máquina de Lavar Roupa

Máquina de Secar Roupa

Exaustor

Lava-Loiça

FRG

MLL

FRN

MO

BC

MLR*

MSR*

FG

EXT

LL

simbologia

*não fornecido

2

área util (m²)

FG

EXT

3 Lugares
Nº de lugares de garagem

incluídoArrumos

LL

ALÇADO ESQUEMÁTICOPLANTA ESQUEMÁTICA

PLANTA T4
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